

2024年8月16日 株式会社 ZMP

人気 XR コンテンツ「TOKYO NIGHT SAFARI」開催決定! ~自動運転技術とXR 技術を組み合わせたアトラクション「TOKYO NIGHT SAFARI」~

ロボットメーカーの株式会社 ZMP (東京都文京区、代表取締役社長:谷口 恒、以下 ZMP) は、ZMP World 2024 を、8 月 29 日 (木)、30 日 (金) の日程で開催します。 ZMP World 2024 では、大人気コンテンツ「**TOKYO NIGHT SAFARI**」を体験いただけます!



【TOKYO NIGHT SAFARI を無料で実施!】

ZMP World 2024 では、自動運転技術と XR 技術を使用したアトラクション「TOKYO NIGHT SAFARI」(ショートコース)を実施します。2024 年 3 月に豊洲で実施した「TOKYO NIGHT SAFARI」は、チケットが即日完売という人気でした。 XR ゴーグルをつけて自動運転の歩行速モビリティ「RakuRo®(ラクロ®)」に乗ると、目の前に動物たちが現れます!室内でサファリツアーを体験できるアトラクション。今回は無料でご乗車いただけます(要:事前予約)。

【最新事例や新機能の発表も】

ZMP World 2024 では、さまざまなプロジェクトで協働するパートナー企業をゲストに迎えた最新事例の解説や、最新のロボット機能について詳しくご紹介するプレゼンテーションも実施します。ゲストスピーカーに誰が登場するのか、詳しくは ZMPホームページで発表していきますので、ぜひ、ご確認ください。

URL https://www.zmp.co.jp/event/zmpworld2024

【開催概要:入場無料】

イベント名:ZMP World 2024

日 時:2024年8月29日(木)、30日(金) 両日とも9:30~17:00

会 場:株式会社 ZMP 本社

〒112-0002 東京都文京区小石川五丁目 41番 10号 住友不動産小石川ビル

参加費用:入場無料

参加方法:事前申し込み制

次の URL から、事前にお申し込みのうえ、ご参加ください

○講演・発表 参加お申込み(無料)

URL https://www.zmp.co.jp/event/zmpworld2024/program#program1

○「TOKYO NIGHT SAFARI」/ロボット試乗 事前予約お申込み (無料)

URL https://zmpworld2024-rakuro.peatix.com/



【取材のお申し込み】

ZMP World 2024 は取材いただけます。事前申し込み制です。

下記の取材申し込みフォームに「ZMP World 2024 の取材申し込みである旨、および来場希望日時」を記入の上お申し込みください。

取材申し込みフォーム https://www.zmp.co.jp/contact/interview-form

【展示、自動運転、試乗を予定しているロボット】

ZMP World 2024 では、警備ロボット「PATORO®(パトロ®)」、とデリバリーロボット「DeliRo®(デリロ®)」の展示と自動運転。歩行速モビリティ「RakuRo®(ラクロ®)」の試乗を予定しています。なかなか乗車する機会のない自動運転ロボットに、ぜひ、ご試乗ください。



左からデリバリーロボット「デリロ」、歩行速モビリティ「ラクロ」、警備ロボット「パトロ」

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社 ZMP 広報・プロモーション部 (お問い合わせ WEB フォーム) https://www.zmp.co.jp/contact/other contact

【株式会社 ZMP】

弊社は、『楽しく便利な社会を創る』というミッションのもと、自動運転車両『RoboCar®』シリーズ、生活を豊かにする歩行速ロボ『RakuRo®』、『DeliRo®』、『PATORO®』、それらを管理するロボットプラットフォーム『ROBO-HI®』と自動化のコアエンジン『IZAC®』など、ロボット・自動運転技術をコアとする製品・サービスを提供しています。

本社: 東京都文京区小石川五丁目 41番 10号 住友不動産小石川ビル

代表取締役社長: 谷口 恒

HP: https://www.zmp.co.jp/ Twitter: https://twitter.com/zmp_official